84. Ad hoc argumentum multiplex est respondendi modus ex cogitatis; primus est Thomistarum ex familiis D. Thomas concedentem creaturas possibilis non esse equalis necessitatis atque Deo, quorum aliqui cum Cajetano conditionalem illam concedunt, esse veram, quod si creatura non esset possibilis, sicut etiam ista conditionalis est vera, quod etiam se processio Verbi non est, adhuc creatura forent possibilis, quia non procedunt à Deo, ut trino, sed ut uno, & tamen de facto tota Trinitas ad easum productionem concordit; sicut ergo hoc argumentum non valet, si persone non procederent ad divinis, adhuc intelligetur creatura procedere a Deo; ergo processio in divinis non est prior processione creature; ita neque argumentum nostrum valet ex illa conditionali deducimus, si creature non essent possibilis, adhuc intelligenter divina processio, ergo possibilis creaturarum non est prior, adeoque nec prius intelligibilis.

Ex eo igitur allata responsio reici debet, quod quandocunque aliquod argumentum concludit secundum id, quod est per se, concludit etiam secundum id, quod est simpliciter, quod autem non est ratio, cui res aliena se habeat; ita autem est de argumento nostro, ex illa conditionali deducto, si creature non essent possibilis, adhuc intelligenter divina processio, ergo creature possibilis non sunt priores, adeoque nec prius intelligibilis, quam procedunt persone; hoc inquam argumentum directe